Бюджетное учреждение социального обслуживания для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  Вологодской области «Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции
от «09» июня 2025 г.

Присутствовало: 4 человека
Председатель: специалист по персоналу Кокорева Юлия Ивановна
Секретарь: документовед Лаврова Ирина Николаевна
Члены комиссии: заместитель директора по ВРР Мишуринская Елена Вениаминовна; социальный педагог Вешнякова Алена Сергеевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Проверка и приведение в соответствии, если это потребуется,  сайта Учреждения по разделу Коррупция. Обновление информации.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
1.По первому вопросу слушали председателя комиссии Кокореву Ю.И.
[bookmark: _GoBack]Она выступила с вопросом  обновления информации на сайте Учреждения, размещение информации по выполнению плана на 2 квартал 2025 г.
Голосовали: «за» - 4 человека;
                     «против» - 0 человек;
                     «воздержался» - 0 человек.
Постановили:Вопрос обновления информационного на сайте принят единогласно.

Председатель собрания                     _________              Кокорева Ю.И.

Секретарь собрания                          __________            Лаврова И.Н.